
 Eau Libre Contest

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 LANOISELIER AURELIEN EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 4'30 5'19"27 5'19"27 127,708

2 LALU NICOLAS EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 4'30 5'18"72 5'18"72 127,488

3 MEROT CYRIL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 4'30 5'11"63 5'11"63 124,652

4 MOREL LIONEL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 5'01 5'10"86 5'10"86 124,344

5 OGIER PAUL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 3'45 5'06"43 5'06"43 122,572

6 MICHEL-STERNAL SEBASTIEN EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 3'30 Absent! dq 0'00"00 0,000

7 DUSSEAU PATRICK EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 3'33 4'48"69 Faute réglement Réimmersion voies aériennes Regl. 0'00"00 0,000

8 RICQ THOMAS EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 4'59 4'54"34 Syncope dq 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 PERNOT VALENTINE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 2'58 4'17"25 4'17"25 102,900

2 VERNIER EMILIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 3'30 4'16"21 6,00 4'10"21 100,084

3 PERRET VANESSA EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 4'00 3'53"78 3'53"78 93,512

4 DEVOUASSOUX GISELE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 0'01 2'15"32 2'15"32 54,128

5 PERRIN JULIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 0'10 1'52"14 1'52"14 44,856

6 FOISELLE JOELLE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 0'55 1'29"54 1'29"54 35,816

7 LACHAMP CELIA CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 0'40 1'00"85 1'00"85 24,340

Classement Statique Femmes / Département : Haute-Savoie

Classement Statique Hommes / Département : Haute-Savoie
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 Eau Libre Contest

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 LALU NICOLAS EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 125 131,35 131,35 131,35

2 OGIER PAUL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 105 139,60 Nage surface 10 129,60 129,60

3 MEROT CYRIL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 125 128,70 128,70 128,70

4 MOREL LIONEL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 121 130,50 Mur départ 3 127,50 127,50

5 LANOISELIER AURELIEN EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 80 108,72 108,72 108,72

6 DUSSEAU PATRICK EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 77 101,37 101,37 101,37

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 PERRET VANESSA EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 100 143,93 143,93 143,93

2 VERNIER EMILIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 50 75,00 75,00 75,00

2 PERNOT VALENTINE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 75 75,00 75,00 75,00

4 DEVOUASSOUX GISELE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 1 53,62 53,62 53,62

5 PERRIN JULIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 25 49,80 49,80 49,80

6 LACHAMP CELIA CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 25 45,00 45,00 45,00

7 FOISELLE JOELLE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 25 41,15 41,15 41,15

Classement Dynamique Hommes / Département : Haute-Savoie

Classement Dynamique Femmes / Département : Haute-Savoie
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 Eau Libre Contest

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 MEROT CYRIL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 75 112,50 112,50 112,50

2 LALU NICOLAS EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 75 111,75 111,75 111,75

3 OGIER PAUL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 40 111,53 111,53 111,53

4 MOREL LIONEL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 77 97,88 97,88 97,88

5 LANOISELIER AURELIEN EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 25 80,53 80,53 80,53

6 DUSSEAU PATRICK EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 51 42,59 42,59 42,59

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 PERRET VANESSA EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 50 80,44 80,44 80,44

2 VERNIER EMILIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 25 50,80 50,80 50,80

3 PERNOT VALENTINE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 50 49,10 49,10 49,10

4 PERRIN JULIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 20 37,10 37,10 37,10

5 LACHAMP CELIA CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 25 32,40 32,40 32,40

6 DEVOUASSOUX GISELE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 1 29,00 29,00 29,00

7 FOISELLE JOELLE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 16 25,00 25,00 25,00

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Département : Haute-Savoie

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Département : Haute-Savoie
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 Eau Libre Contest

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 LALU NICOLAS EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 131,35 111,75 370,588

2 MEROT CYRIL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 128,70 112,50 365,852

3 OGIER PAUL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 129,60 111,53 363,702

4 MOREL LIONEL EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 127,50 97,88 349,724

5 LANOISELIER AURELIEN EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 108,72 80,53 316,958

6 DUSSEAU PATRICK EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 101,37 42,59 143,960

7 MICHEL-STERNAL SEBASTIEN EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 0,00 0,00 0,000

8 RICQ THOMAS EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 0,00 0,00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 PERRET VANESSA EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 143,93 80,44 317,882

2 PERNOT VALENTINE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 75,00 49,10 227,000

3 VERNIER EMILIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 75,00 50,80 225,884

4 DEVOUASSOUX GISELE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 53,62 29,00 136,748

5 PERRIN JULIE EAU LIBRE RABA Haute-Savoie 49,80 37,10 131,756

6 FOISELLE JOELLE CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 41,15 25,00 101,966

7 LACHAMP CELIA CHAMONIX H20 RABA Haute-Savoie 45,00 32,40 101,740

Combiné Femmes / Département : Haute-Savoie

Points STA

127,488

Points STA

93,512

Combiné Hommes / Département : Haute-Savoie

124,652

122,572

124,344

127,708

0,000

0,000

0,000

24,340

102,900

100,084

54,128

44,856

35,816
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